

Uygunluk Deęerlendirme Markası Kullanım Şartları

Uygunluk deęerlendirme markası kullanmaya hak kazanmış firmalar, ařaęıda belirtilen kurallara uymak zorundadır.

- Akreditasyon ve/veya sertifikasyon markası ürün üzerinde, ürün sertifikasyonu anlamına geleceęinden kullanılamaz.
- Sertifikanın askıya alınması durumunda, askı süresince sertifika ve marka kullanılamaz.
- Sertifikanın geri çekilmesi durumunda, geri çekildięi tarihten itibaren sertifika ve marka kullanılamaz.
- Marka, sertifikasyon kapsamı dıřındaki faaliyetlerin de belgelendirildięi iması oluřacak şekilde kullanılamaz.
- Sertifikasyonun kapsamı daraltıldıęında marka, kapsam daraltma ile ilgili reklam malzemelerinde kullanılamaz.

Ařaęıdaki tablo, sertifikasyon markasının nasıl kullanılacaęını gösterir:

Sertifikasyon Markasının Kullanımı	Ürün üzerinde *1	Ürünlerin taşınması için kullanılan büyük kutular, v.b. üzerinde *2	Reklam amaçlı broşür, matbu madde, v.b. üzerinde
ISO 3834, EN 15085	İzin verilmez	İzin verilir *4	İzin verilir *4
Yapı Malzemeleri Yönetmelięi	İzin verilmez*5	İzin verilir *4	İzin verilir *4

*1 Elle tutulur ürünün kendisi ve bu ürünün bireysel, ambalajı, muhafazası vb.

*2 Son kullanıcıya ulaşmayan mukavva kutu, koli v.b. ambalaj.

*3 Marka, belirli bir şekile/forma sahiptir ve geçerlilięine ilişkin özgün ibare/ler içerebilir.

Yalnız sözlü bir ifade/açıklama sertifikasyon markası yerine geçmez. Böyle bir ifade/açıklama gerçek durumu göstermeli, yanlış anlamaya yol açmamalıdır.

Örneęin "ISO 3834 belgeli ürün" v.b. ifade, hatalı olduęu ve yanlış anlamaya yol açacaęı için kullanılamaz.

*4 Marka'nın kullanılmasında ISO/IEC 17065 ve sertifikasyon kontratı dikkate alınmalıdır.

*5 Ürün üzerinde CE markası ve etiketi yapı malzemeleri yönetmelięine göre kullanılmalıdır.

Uygunluk Deęerlendirme Markası Kullanım Şartları

Sertifikasyon markasının kullanım örneęi :

Sertifikasyon markasının kullanım örneęi :

TÜRKAK akreditasyonu altında gerçekleştirilen ISO 3834 ve EN 15085 Uygunluk Deęerlendirme Belgelendirmeleri için :



2354 nolu Onaylanmış Kuruluş Numarası altında gerçekleştirilen Yapı Malzemeleri Yönetmelięi'ne göre gerçekleştirilen Uygunluk Deęerlendirme Belgelendirmeleri (FPC-Factory Production Control) için :



Uygunluk Değerlendirme Markası Kullanım Şartları

